ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

22.04.2021 11/7/8-02-2
________________________________________________ _____________________________________________________

П Р О Т О К О Л
заседания научной комиссии

в области востоковедения
от «22» апреля 2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: д.ф.н., профессор Редькин О.И.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  д.ист.н.,  профессор  Колотов  В.Н.,  к.ист.н.,  ст.науч.сотр,  Шаронова
В.Г.,  к.ист.н.,  Ермаков Д.В.,  к.ф.н.,  доцент,  Челнокова А.В.,  к.ф.н.,  доцент,  Гурьева А.А.,
д.ист.н., профессор, Филиппов А.В.
Секретарь Научной комиссии: Хохлова Ю.И.

СЛУШАЛИ:

1. Рассмотрение заявки на финансирование участия в международном научном
мероприятии Москалевой Натальи Николаевны.

2. Рассмотрение и рекомендация к публикации сборника статей А.П. Григорьева
(Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Заявку на  финансирование участия в международном научном мероприятии с

докладом по результатам выполнения НИР поддержать и оценить следующим образом:
1.1.  Москалева Наталья Николаевна – « Участие в 16-м семинаре Международной

тибетологической ассоциации в г.  Прага,  Чехия,  3–9 июля (16th  Seminar  of  the
International Association for Tibetan Studies (IATS 2022))» - 20 баллов.

2. Высоко оценить представленный на рассмотрение сборник статей А.П. Григо-

рьева и рекомендовать его к публикации в издательстве СПбГУ.

Председатель Научной комиссии
О.И. Редькин

2